МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»
(СГУ)

ПРИКАЗ

05 октября 2023 г. г. Саратов № 4542-С
[О назначении научных руководителей]

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Назначить  научных  руководителей  выпускных  квалификационных  работ  для

следующих  студентов  1  курса  заочной  формы  обучения  механико-математического
факультета,  обучающихся  по  направлению  44.04.01   «Педагогическое  образование»
профиль «Математическое образование»:

1. Айрапетян Оганес
Владимирович

договор 122 Осипцев М. А., доцент кафедры
математического анализа

2. Быканова Елена
Сергеевна

договор 122 Тимофеев В. Г., доцент кафедры
математического анализа

3. Вайцуль Александр
Николаевич

договор 122 Осипцев М. А., доцент кафедры
математического анализа

4. Куликова Татьяна
Михайловна

договор 122 Осипцев М. А., доцент кафедры
математического анализа

5. Попова Юлия
Александровна

договор 122 Тимофеев В. Г., доцент кафедры
математического анализа

6. Путенкова
Екатерина
Александровна

договор 122 Сахно Л. В., доцент кафедры
математического анализа

7. Родина Ярослава
Павловна

договор 122 Сахно Л. В., доцент кафедры
математического анализа

8. Сахаутдинова
Лариса Владимировна

договор 122 Разумовская Е. В., доцент кафедры
математического анализа

9. Сидорова Алла
Андреевна

договор 122 Сахно Л. В., доцент кафедры
математического анализа

10. Сотникова Ольга
Николаевна

договор 122 Тимофеев В. Г., доцент кафедры
математического анализа

11. Чугурова Наталья
Николаевна

договор 122 Разумовская Е. В., доцент кафедры
математического анализа

Основание: представление декана факультета.

2.  Назначить  научных  руководителей  выпускных  квалификационных  работ  для
следующих  студентов  1  курса  заочной  формы  обучения  механико-математического
факультета,  обучающихся  по  направлению  44.04.01   «Педагогическое  образование»
профиль «Профессионально ориентированное обучение математике»:

1. Арестанова
Элина Радиковна

договор 123 Кулибаба О. М., доцент кафедры
математики и методики ее преподавания

2. Баринова
Виктория Павловна

договор 123 Кулибаба О. М., доцент кафедры
математики и методики ее преподавания

3. Васильева
Валерия Сергеевна

договор 123 Кулибаба О. М., доцент кафедры
математики и методики ее преподавания

4. Карачаров
Максим
Максимович

договор 123 Кондаурова И. К., заведующий кафедрой
математики и методики ее преподавания

5. Карпова
Александра
Денисовна

договор 123 Капитонова Т. А., доцент кафедры
математики и методики ее преподавания

6. Каурова Оксана
Витальевна

договор 123 Капитонова Т. А., доцент кафедры
математики и методики ее преподавания

7. Климова
Валерия
Викторовна

договор 123 Капитонова Т. А., доцент кафедры
математики и методики ее преподавания

8. Ковшарова
Софья
Александровна

договор 123 Кондаурова И. К., заведующий кафедрой
математики и методики ее преподавания

9. Корнеева
Анастасия
Николаевна

договор 123 Кондаурова И. К., заведующий кафедрой
математики и методики ее преподавания

10. Михайлина
Елизавета
Павловна

договор 123 Кондаурова И. К., заведующий кафедрой
математики и методики ее преподавания

11. Нагавкина
Татьяна
Станиславовна

договор 123 Букушева А. В., доцент кафедры
геометрии

12. Пак Ксения
Сергеевна

договор 123 Кондаурова И. К., заведующий кафедрой
математики и методики ее преподавания

13. Пелихова Ольга
Вячеславовна

договор 123 Букушева А. В., доцент кафедры
геометрии

14. Пристенская
Анастасия
Игоревна

договор 123 Букушева А. В., доцент кафедры
геометрии

15. Сибирцева
Софья Михайловна

договор 123 Кулибаба О. М., доцент кафедры
математики и методики ее преподавания

16. Скляренко
Кристина
Евгеньевна

договор 123 Кондаурова И. К., заведующий кафедрой
математики и методики ее преподавания

Основание: представление декана факультета.

2

3.  Назначить  научных  руководителей  выпускных  квалификационных  работ  для
следующих  студентов  5  курса  заочной  формы  обучения  механико-математического
факультета,  обучающихся  по  направлению  44.03.01   «Педагогическое  образование»
профиль «Математическое образование»:

1. Глыбина Яна
Денисовна

521 Букушева А. В., доцент кафедры геометрии

2. Здорикова
Елизавета
Игоревна

521 Капитонова Т. А., доцент кафедры
математики и методики ее преподавания

3. Лысова Евгения
Александровна

521 Кулибаба О. М., доцент кафедры
математики и методики ее преподавания

4. Морозова Анна
Александровна

521 Капитонова Т. А., доцент кафедры
математики и методики ее преподавания

5. Пономарев
Дмитрий
Сергеевич

договор 521 Вдовиченко А. А., старший преподаватель
кафедры математики и методики ее
преподавания

6. Прокопенко
Мария
Викторовна

521 Букушева А. В., доцент кафедры геометрии

7. Солодовникова
Виктория
Сергеевна

521 Букушева А. В., доцент кафедры геометрии

8. Шмараева
Татьяна
Александровна

521 Кулибаба О. М., доцент кафедры
математики и методики ее преподавания

Основание: представление декана факультета.

4.  Назначить  научных  руководителей  выпускных  квалификационных  работ  для
следующих  студентов  5  курса  заочной  формы  обучения  механико-математического
факультета,  обучающихся  по  направлению  09.03.03   «Прикладная  информатика»  профиль
«Прикладная информатика в экономике»:

1. Антонова Дарья
Алексеевна

договор 561 Кузнецова О. С., доцент кафедры
математического и компьютерного
моделирования

2. Батиров Бутай
Мавлудинович

561 Кузнецова О. С., доцент кафедры
математического и компьютерного
моделирования

3. Жилинская
Екатерина
Владимировна

561 Кузнецова О. С., доцент кафедры
математического и компьютерного
моделирования

4. Митрий
Ангелина
Андреевна

договор 561 Кузнецова О. С., доцент кафедры
математического и компьютерного
моделирования

5. Мишуткин
Никита Валерьевич

договор 561 Мельникова Ю. В., доцент кафедры
математического и компьютерного
моделирования

6. Муслимов Ринат
Эдуардович

561 Кузнецова О. С., доцент кафедры
математического и компьютерного
моделирования

3

7. Парамонов
Родион Андреевич

561 Кузнецова О. С., доцент кафедры
математического и компьютерного
моделирования

8. Седов Андрей
Михайлович

561 Крылова Е. Ю., доцент кафедры
математического и компьютерного
моделирования

9. Синенко Алёна
Сергеевна

договор 561 Мельникова Ю. В., доцент кафедры
математического и компьютерного
моделирования

10. Третьяков Иван
Александрович

561 Крылова Е. Ю., доцент кафедры
математического и компьютерного
моделирования

11. Фильчев Артем
Анатольевич

договор 561 Иванов С. В., доцент кафедры
математического и компьютерного
моделирования

12. Чикулаева
Елена Олеговна

561 Крылова Е. Ю., доцент кафедры
математического и компьютерного
моделирования

13. Шаюпов Артур
Юнирович

договор 561 Иванов С. В., доцент кафедры
математического и компьютерного
моделирования

14. Щербаков
Андрей Сергеевич

561 Иванов С. В., доцент кафедры
математического и компьютерного
моделирования

Основание: представление декана факультета.

Проректор по учебной работе по
доверенности №11/202 от 16.10.2018 И. Г. Малинский

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Владелец: И.Г. Малинский

4

СОГЛАСОВАНО:

Начальник учебного управления С. В. Удалов

Начальник отдела документационного
обеспечения Ж. В. Осышная

Декан механико-математического
факультета А. М. Захаров

Исполнитель: Зубкова Е. С.
Тел. 26-21-56

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Владелец: И.Г. Брагина
05.10.2023 15:01:45

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Владелец: Ж.В. Осышная
05.10.2023 15:12:29

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Владелец: С.В. Удалов
05.10.2023 16:52:27

5